MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1553/2021 Em 23 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

Câmara MBniçl2aLdS..AlalilS!!guie,

IÊIB/@ 31 H 11%K.«"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

a ' Indicação no 2206/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. informamos

conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unícipal da Saúde. que a aquisição

dos equipamentos está sendo providenciado.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estimo e consideração

Atenciosamente

'A

binete